PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

O Município de São João do Paraíso - MA torna público o resultado da Prova Objetiva referente

ao Concurso Público de 2024. A lista de classificação está organizada em ordem decrescente,

considerando o total de pontos obtidos pelos candidatos APROVADOS e CLASSIFICADOS, ou

seja, somente por aqueles que obtiveram nota mínima a partir de 50 pontos.

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

Os candidatos que desejarem interpor recursos contra o resultado da prova objetiva têm até o dia

03/06/2024 para fazê-lo. Os recursos devem ser enviados exclusivamente via e-mail para o endereço:

concurso.sjparaiso2024@gmail.com.

Os recursos devem ser preenchidos conforme consta o modelo em anexo, no Edital  e não serão

aceitos após a data de 03/06. Vale ressaltar que os recursos são pessoais e devem interpor a respeito

da pontuação do candidato e não de terceiros.

A Comissão Organizadora agradece a participação de todos os candidatos e reforça a importância de

acompanhar as próximas etapas do concurso.

PRÓXIMAS ETAPAS:

• A partir deste edital, será definida a data de convocação dos aprovados para a Prova de

Títulos - Professor, que ocorrerá nos dias 15 e 16 de junho.

Agradecemos a participação de todos e desejamos sucesso aos candidatos aprovados e classificados!

Atenciosamente, Comissão Organizadora do Concurso Público

São Luís, 31 de maio de 2024.

mailto:concurso.sjparaiso2024@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

CARGO: PROCURADOR

===========================================================================

NOME                                                 INSC   NASCIMENTO  PTS

===========================================================================

KECIO AGUIAR FRANCO ROCHA                           0025122 29/08/1988 76.50

RENATO RIBEIRO FREITA                               0025324 24/11/1995 76.00

DANIEL EDUARDO DA EXALTACAO                         0023752 23/03/1981 72.00

LUCAS LEMOS COELHO                                  0023220 12/08/1997 72.00

WILLIAN SOUSA BRITO                                 0026405 19/11/1979 66.50

JURACY ROLDAO DA SILVA JUNIOR                       0027855 04/10/1996 65.50

JOSE DE ARIMATEIA TORRES SILVA                      0025874 25/02/1991 64.00

JOAO VICTOR OLIVEIRA AGUIAR                         0025939 20/12/1996 63.50

TACIANO CAMPOS RODRIGUES                            0024420 10/03/1978 63.00

DENYO DAERCIO SANTANA DO NASCIMENTO                 0025365 22/06/1990 63.00

HUDSON VINICIUS TRAVASSOS SANTOS                    0027248 14/01/1995 63.00

NATALIA DINIZ NOVATO                                0026442 25/12/1988 61.00

LEANNE LIMA AZEVEDO                                 0025617 30/05/1994 56.50